
Des vacances au bord de la mer 
Pour toute la famille et pour tous les budgets

Tarif courts et séjours sur demande (minimum 2 nuits)

Mobil home 3 chambres – 6 personnes

225 € 249 € 229 € 311 € 482 € 574 € 616 € 678 € 747 € 758 € 724 € 574 € 287 € 252 € 241 €

Mobil home CLASSIC  2 chambres – 4 personnes 

195 € 215 € 199 € 270 € 419 € 499 € 535 € 589 € 649 € 659 € 629 € 499 € 249 € 219 € 209 €

Mobil home CONFORT  2 chambres – 4 personnes 

207 € 228 € 211 € 287 € 445 € 529 € 569 € 625 € 688 € 699 € 667 529 264 233 222

Chalet   2 chambres – 4 personnes 

195 € 215 € 199 € 270 € 419 € 499 € 535 € 589 € 649 € 659 € 629 € 499 € 249 € 219 € 209 €

Bungalow toilé  2 Chambres – 5 personnes 

139 € 159 € 149 € 199 € 315 € 375 € 401 € 442 € 487 € 495 € 471 € 375 € 187 € 165 € 157 €

Tarif journalier 
Du 01/04 au 30/06
Du 02/09 au 30/09

14,00 € 5,00 € 3,50 € 2,50 € Gratuit À partir de 2,50 € 9,50 € Gratuit

Tarif journalier 
Du 01/07 au 01/09 24,00 € 4,50 € 3,50 € Gratuit A partir de 3,00 € 14,00 € 19 €

Forfait 2 personnes 
(tente ou caravane) 

(à partir de…)

Electricité 
10 A

Personne 
supplémentaire

(+ 7 ans)

Personne 
supplémentaire

(1 à 7 ans)

Bébé
(-1an)

Chien vacciné et 
tatoué (en laisse)

(à partir de…)

Forfait cycliste/piéton 
(1 personne)
(à partir de…)

Emplacement Caravane 
hors présence*
(à partir de …)

Tarifs 2023
(évolutifs au cours la saison)

Tarif pour une semaine (à partir de …)

Du 01/04 
au 07/04

Du 08/04 
au 19/05

Du 20/05 
au 23/06

Du 24/06 
au 30/06

Du 01/07 
au 07/07

Du 08/07 
au 14/07

Du 15/07 
au 21/07

Du 22/07 
au 28/07

Du 29/07 
au 04/08

Du 05/08 
au 11/08

Du 12/08 
au 18/08

Du 19/08 
au 25/08

Du 26/08 
au 01/09

Du 02/09 
au 15/09

Du 16/09 
au 30/09
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